[image: image1.png]

                 СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
30 августа 2022 г.                                            № 28
г. Колпашево
	О внесении изменения в Правила благоустройства и озеленения территории Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные решением Совета Колпашевского городского поселения
от 31 августа 2017 года № 48

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
РЕШИЛ:
1.Внести в Правила благоустройства и озеленения территории Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденные решением Совета Колпашевского городского поселения от 31 августа 2017 года № 48 изменение, исключив раздел XXVII Правил.
2. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В. Щукин

	Председатель Совета
Колпашевского городского поселения
	А.Ф. Рыбалов